
UCHWAŁA NR XIX/174/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania z dniem 1 września 2020 r. II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II do 
prowadzenia Powiatowi Działdowskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 8 ust. 17 i ust. 18 w związku z art. 8 ust. 16 i art. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Gmina-Miasto Działdowo przekazuje z dniem 1 września 2020 r. Powiatowi Działdowskiemu do 
prowadzenia  II Liceum Ogólnokształcące  im. Jana Pawła II  z siedzibą 13-200 Działdowo, ul. Polna 11. 

§ 2.  Szczegółowe warunki przekazania do prowadzenia II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II 
zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą-Miasto Działdowo a Powiatem Działdowskim. 

§ 3.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Działdowo do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 2. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: 9F0EE9AA-F5DB-44E5-A47C-676F51722B07. Uchwalony Strona 1




